Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e nos 
termos da Lei n° 3.384, de 09 de dezembro de 2020, 

D     E     C     R     E      T      A    : 

Art. 1º Fica suplementado no orçamento/programa vigente, 
crédito no valor de R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais), sendo as especificações 
das suplementações as discriminadas no anexo que este acompanham. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita,

[...]

e ambulatoriais a serem prestados a qualquer indivíduo 
que deles necessite, observada a sistemática de referência 
e contra-referência do Sistema Único de Saúde – SUS” - 
Transferência de repasses financeiros referente à Portaria 
GM/MS nº 2.242, de 03/09/2021, do Ministério da Saúde – 
Valor: R$ 86.169,60 (oitenta e seis mil, cento e sessenta e 
nove reais e sessenta centavos)- Recurso Federal; Vigência: 
29/09/2021 a 29/10/2021; Data de Assinatura: 29/09/2021. 
Barra Bonita, 29/08/2021 - José Luís Rici.

EXPEDIENTE
PAULO ROBERTO CONDUTA
Secretário Municipal de
Mobilidade Urbana e Segurança

PAULO SÉRGIO DE JESUS